
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 87.p.  

LĒMUMS Nr. 354 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

Kokneses pagastā Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta, Reģ. Nr.90000030432, adrese: 

11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, Latgales reģionālās nodaļas, adrese: Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV-4601, 2021.gada 2.septembra vēstuli Nr.2-04-L/504 “Par zemes vienības lietošanas 

mērķi” (reģistrēts Aizkraukles 02.09.2021. Nr.K/3.3/21/12) ar lūgumu noteikt lietošanas mērķi un 

lietošanas mērķim piekrītošo platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3260 004 0365 ar 

kopējo platību 0,04 ha.  

Izvērtējot Aizkraukles novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

konstatē:  

1. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa ir veikusi zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3260 004 0365 reģistrāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Atbilstoši likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta astotajai daļai un saskaņā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 2021.gada 31.augusta aktu Nr.11-12-L/160 “Par zemes vienības iekļaušanu rezerves zemes 

fondā” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3260 004 0365 iekļauta rezerves zemes fondā.  

2. Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētai zemes vienībai nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību atbilstoši Ministru kabineta 

noteiktajai kārtībai un vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajai vai likumīgi uzsāktajai 

izmantošanai nosaka vietējā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas konkrētā zemes 

vienība. Līdz ar to Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa lūdz noteikt lietošanas mērķi 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3260 004 0365  0,04 ha platībā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar 

Kokneses novada domes 27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

ievērojot Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: 

ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3260 004 0365  0,04 ha platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201).  

2. Uzdot Kokneses apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālistei Indrai ZILGALVEI 

informāciju par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi iesniegt tiešsaistes datu pārraides 

režīmā. 

 



2 

 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


